(447) Nullæ amplius hodierno tempore hujus
castri, olim prope Treyerina siti supersunt, ruinæ.
Wytt

hujus mali invenire medicamentum. Episcopo ²⁴⁰³ sibi satis congratulante ²⁴⁰⁴, egreditur ille ²⁴⁰⁵ cupiens quæ spoponderat adtemptare ²⁴⁰⁶. Quadam die pergit ²⁴⁰⁷ ad portam castelli, pulsans ²⁴⁰⁸ fores ²⁴⁰⁹, rogit ²⁴¹⁰ sibi ab ²⁴¹¹ Adelberto ²⁴¹² ad refocilandum poculum ²⁴¹³ (448) mitti; quod cum ²⁴¹⁴ celeriter allatum suisset et ebibisset ²⁴¹⁵, nuncium ²⁴¹⁶ alloquitur ²⁴¹⁷: *Domino tuo, ait ²⁴¹⁸, ex mea parte magnas gratias ²⁴¹⁹ nunciato, pariter et hæc verba narrare curato, quod vita sospite hoc sibi ²⁴²⁰ poculum grata voluntate citissime ²⁴²¹ rependere studebo.* Et his dictis abiit. Captato ²⁴²² deinde oportuno ²⁴²³ tempore, 30 hamas ²⁴²⁴ præparat, in quibus singulis singulos milites electos loricatos ²⁴²⁵ et ²⁴²⁶ galileatos ensibusque præcinctos ²⁴²⁷ collocat, et ²⁴²⁸ de super lintheis opertas ²⁴²⁹ funes ²⁴³⁰, quibus vetes ²⁴³¹ ad portandum ²⁴³² eas insererentur ²⁴³³, componit. Deinde 60 ²⁴³⁴ viros nichilominus electos et plebeia veste ²⁴³⁵ amictos, ensibusque ²⁴³⁶ eorum in hamas ²⁴³⁷ reconditis ²⁴³⁸, gestatores constituit, nulloque ²⁴³⁹ hominum hujus fraudis præter ²⁴⁴⁰ prædictos viros ²⁴⁴¹ conscientie, ipse Sicko ²⁴⁴² cum his et aliis paucis militibus vallatus ad castellum tendit ²⁴⁴³; fores ²⁴⁴⁴ pulsavit. Servo sciscitante quis sit et quid velit: *Dic, ait, domino tuo, me sibi vinum magnæ ²⁴⁴⁵ dilectionis gratia olim promissum deferre, quando ipsum non piguit mihi sienti ²⁴⁴⁶ poculum dirigere.* Servo renuntiante ²⁴⁴⁷, Adelbertus jussit viros intromitti. Quibus ingressis et hamas coram Adelberto ²⁴⁴⁸ in terram simul ponentibus ²⁴⁴⁹, post eos Sicko sub- ^C intrat ²⁴⁵⁰, jubet auferri linthearum ²⁴⁵¹ velamina, rogit ²⁴⁵² Adelbertum suscipere dilectionis munera. Portatores ²⁴⁵³, sicut erant docti, uno momento pariter omnia ²⁴⁵⁴ hamarum velamina dejiciunt, gladios suos ²⁴⁵⁵ diripiunt ²⁴⁵⁶; insidiæ de hamis exiliunt ²⁴⁵⁷, gladios ²⁴⁵⁸ stringunt, fortiter undique feriunt, ipsumque ²⁴⁵⁹ Adelbertum obtruncant, ceteros ædi-

A tuos crudeliter mactant, castellum in solitudinem redigunt ²⁴⁶⁰. Sicko a Poppone pro victoria ²⁴⁶¹ beneficiis illustratus est ²⁴⁶² 1.—Hic Poppo ecclesiam sancti Petri jam collapsam reparavit, et in honore sancti Martini ²⁴⁶³, translatis in eam ²⁴⁶⁴ partim ²⁴⁶⁵ reliquiis ejus, dedicavit, turrimque ²⁴⁶⁶ ibidem construxit (449); Sancto ²⁴⁶⁷ Euchario quædam bona delegavit, quædam ablata restituit. Sanctus Symeon ²⁴⁶⁸ solitarius super ²⁴⁶⁹ nigram portam Treberis claruit; ubi et requievit ²⁴⁷⁰. Popo archiepiscopus ibi congregationem [clericorum ²⁴⁷¹] instituit (450); ubi et ipse ad pedes scilicet ²⁴⁷² *sancti Symeonis* postmodum requievit (*an. 1047*).